Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 40,608.23

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,411,406.11

2.3.9.8.02 Accesorios 321,063.13

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 802,760.49

Total 5,575,837.96

El monto de : **Cinco  millones quinientos setenta y cinco  mil ochocientos treinta y siete con 96/100